Администрация муниципального образования

«Городское поселение город Ахтубинск

Ахтубинского муниципального района Астраханской области»

ПРОТОКОЛ

ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

по проекту Решения Совета муниципального образования

«Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципального

района Астраханской области» «О внесении изменений и дополнений в Устав

муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск

Ахтубинского муниципального района Астраханской области», принятый

решением Совета муниципального образования «Городское поселение город

Ахтубинск Ахтубинского муниципального района Астраханской области»

от 17.02.2021 № 75/19»

от 23 января 2025 г.

Место проведения – конференц-зал администрации муниципального

образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского

муниципального района Астраханской области»

Председательствующий – Сиваков А.А.

Секретарь – Никишина О.О.

Присутствовали: сотрудники администрации муниципального

образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского

муниципального района Астраханской области», жители муниципального

образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского

муниципального района Астраханской области».

Публичные слушания назначены решением Совета муниципального

образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского

муниципального района Астраханской области» от 24.12.2024 № 32/06.

Вопрос, выносимый на публичные слушания:

Обсуждение проекта решения Совета муниципального образования

«Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципального

района Астраханской области» «О внесении изменений и дополнений в Устав

муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск

Ахтубинского муниципального района Астраханской области», принятый

решением Совета муниципального образования «Городское поселение город

 2

Ахтубинск Ахтубинского муниципального района Астраханской области» от

17.02.2021 № 75/19», принятого решением Совета муниципального

образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского

муниципального района Астраханской области» от 24.12.2024 № 32/06.

СЛУШАЛИ:

Сивакова А.А.:

На обсуждение вынесен проект Решения Совета муниципального

образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского

муниципального района Астраханской области» «О внесении изменений и

дополнений в Устав муниципального образования «Городское поселение

город Ахтубинск Ахтубинского муниципального района Астраханской

области», принятый решением Совета муниципального образования

«Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципального

района Астраханской области» от 17.02.2021 № 75/19».

Данным проектом сетевое издание - официальный сайт муниципального

образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского

муниципального района Астраханской области» определен как источник

официального опубликования муниципальных правовых актов.

Желающие могут задавать вопросы и вносить предложения по  данному

проекту.

Вопросов и предложений от присутствующих не поступило.

По результатам публичных слушаний решили:

Одобрить представленный на обсуждение проект Решения Совета

муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск

Ахтубинского муниципального района Астраханской области» «О внесении

изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Городское

поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципального района

Астраханской области», принятый решением Совета муниципального

образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского

муниципального района Астраханской области» от 17.02.2021 № 75/19».

Председательствующий                                                                     А.А. Сиваков

Секретарь                                                                                           О.О. Никишина